EDITAL Nº 012/2025 - PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS
PROCESSO SELETIVO N° 003/2025

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS FINAIS DE MATEMÁTICA

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pelo Prefeito Municipal, Sr.
Neromar de Araujo Guimarães em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS FINAIS DE MATEMÁTICA, regido pelo
Edital nº 003/2025, de 11 de Fevereiro de 2025, torna público o presente Edital, nos termos
abaixo, e comunica o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS DE MATEMÁTICA

ALINE RAFAELA AGUIAR DA COSTA HOMOLOGADO

DANIEL DOS SANTOS PARANHOS HOMOLOGADO

ELIANE VEIGA MOREIRA HOMOLOGADO

ELTON LUIZ SANTOS DE MEDEIROS HOMOLOGADO

JOVANE ROSCA DA SILVA HOMOLOGADO

KERMELIN DE BITTENCOURT DIAS HOMOLOGADO

LEANDRO PORTO DA SILVEIRA HOMOLOGADO

LEONARA SILVEIRA MACHADO HOMOLOGADO

ROSANA RIBEIRO DA COSTA HOMOLOGADO

SILVIA REGINA DA CUNHA MACHADO HOMOLOGADO

PRICILA SANTOS SILVEIRA NÃO HOMOLOGADA

São José do Norte/RS, 14 de fevereiro de 2025.

Neromar de Araujo Guimarães
Prefeito